
Statistiche sull'utilizzo dei Servizi della Biblioteca Medica
PRESENZE (affluenza in Biblioteca)
Dati di Sintesi: 2010-2018

Le presenze vengono rilevate all'ingresso tramite firma su apposito registro

Presenze annuali. Distribuzione mensile

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
Gennaio 134 123 102 87 105 138 130 112 163
Febbraio 103 101 95 79 86 90 111 107 135
Marzo 100 107 80 123 108 122 95 111 81
Aprile 98 98 37 94 47 87 79 54 76
Maggio 92 74 63 91 76 78 97 127 85
Giugno 48 62 47 114 95 101 104 103 78
Luglio 49 60 67 122 97 112 89 113 70
Agosto 50 52 63 90 64 78 163 88 67
Settembre 70 85 106 129 121 152 151 97 108
Ottobre 31 55 93 106 118 133 105 125 121
Novembre 54 70 62 82 80 90 93 98 106
Dicembre 56 77 34 77 98 58 56 69 70

885 964 849 1.194 1.095 1.239 1.273 1.204 1.160

885

964

849

1.194

1.095

1.239
1.273

1.204

1.160

0

300

600

900

1.200

1.500

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Elaborazioni statistiche a cura di katia.mazzoni@ausl.re.it  - Biblioteca Medica http://biblioteca.asmn.re.it



Presenze annuali. Distribuite nei giorni della settimana

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017(*) 2018
lunedì 158 180 129 220 187 NR 237 231 251 1.593 18,48%
martedì 150 169 161 215 194 NR 228 200 230 1.547 17,95%
mercoledì 152 134 130 203 160 NR 207 237 227 1.450 16,82%
giovedì 226 228 220 248 274 NR 310 298 279 2.083 24,16%
venerdì 117 152 127 216 196 NR 207 179 173 1.367 15,86%
sabato 82 101 82 92 84 NR 84 55 580 6,73%

885 964 849 1194 1095 0 1273 1200 1160 8.620

(*) Dal 1° settembre 2017 la biblioteca ha cambiato orari, chiudendo al sabato e prolungando l'aperturda del lunedì e mercoledì

Orari della Biblioteca 

Lunedì
martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Percentuale sul tot presenze

9,00-13,00
9,00-15,00
9,00-18,00
9,00-15,00
9,00-15,00
9,00-15,00

Fino al 30/08/2017

9,00-15,00
9,00-17,30
9,00-17,30
9,00-15,00
9,00-17,30

Dal 1/09/2017
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